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

Tel. 0131 236996

Via Guasco: bilocale  ristrutturato  al
1° p. senza a. composto da cucini-
no+tinello, camera, bagno. Risc aut.
Euro 70.000 Rif.2V

Via G.Ferraris: alloggio al  piano alto
con a. composto da ingresso, cucini-
no+tinello, 2 camere, bagno, ripost. +
box auto.v Risc. semiaut. 
Euro 110.000 Rif.11V 

Palazzo ACI: Appartamento in parte
da ristrutturare, composto da: cucini-
no+tinello, sala, 2 camere, servizio,
cantina. Euro 170.000  rif. 1 bis.V

Corso Felice Cavallotti: In palazzo
nuovo , appart. di  mq 120, al piano
alto con tre aree, finiture ricercate, cu-
cina abit., sala, 2 letto, rip., doppi ser-
vizi, 2 terrazzi coperti, aria cond. Pos-
sibilità di grande box o posto auto. 
Euro 270.000,00  tratt.  Rif. 15 V

IMMOBILI COMMERCIALI
• AFFITTASI O VENDESI in zona ottimamente servita dalle autostrade,
capannone mq. 1.300 coperti. Composto da: cinque uffici, servizi, area ma-
gazzino parzialmente soppalcata, ampliamento magazzino interamente sop-
palcato. Ambienti climatizzati. Ideale per esposizioni. Canone mensile euro
3.800,00.
• AFFITTASI o VENDESI capannone situato in zona di notevole sviluppo ur-
banistico e di sicuro interesse commerciale disposto su due piani rispettiva-
mente di mq 1300 e mq 1200 licenza food e area annessa ad  uso cortile. 
Richiesta canone mensile di Euro 12.000,00.
• NEGOZIO di circa mq 90 al piano strada con tre vetrine e annessa cantina
di circa 100 mq sito in zona Orti affittasi al canone mensile di euro 400,00, ri-
scaldamento autonomo.  Vendesi negozio sopra descritto ad euro
120.000,00 tratt.
• VENDESI in zona S. Michele (Alessandria) capannone di mq 420 più 70
mq di area uffici. Buona posizione, trattative in sede.
• AFFITTASI in zona di forte passaggio capannone di circa mq 1000 con ve-
trine, quindi adatto anche per esposizione, canone mensile euro 3.000,00
• CAPANNONE della superficie di mq. 2500 in posizione strategica affittasi
in esclusiva, canone mensile Euro 12.000,00

IMMOBILI RESIDENZIALI:
VENDESI in zona Scuola di Polizia, in palazzina di recente costruzione, allog-
gio al 1° piano con: ingresso su salone, cucina abitabile, due camere da let-
to, due bagni, balcone e balconcino. Cantina e box. Riscald. autonomo. Eu-
ro 165.000,00 tratt.
VENDESI in Pista vecchia, alloggio al 3° piano s.a. composto da: ingresso su
soggiorno con angolo cottura, camera matrimoniale con bagno privato, ca-
mera ragazzi, altro bagno. Grande balcone. Cantina.  Finiture di pregio. Euro
120.000,00 tratt.
VENDESI in zona Spalto Marengo BILOCALE ARREDATO al 2° piano c.a.
composto da: soggiorno con angolo cottura, camera matrimoniale, bagno,
balconcino. Riscaldam. auton. Aria condizionata. Euro 83.000,00 tratt.
VENDESI in piccolo condominio  in zona semicentrale,  alloggio al piano 3°,
di circa 90 mq., composto da 4 locali e 3 balconi oltre ai servizi. Cantina. Fi-
niture di alto pregio. Richiesta Euro 150.000,00.  Da vedere!!
VENDESI, nei dintorni della stazione, bilocale in ottimo stato, composto da
tinello/soggiorno, cucinino, camera letto e bagno. Cantina.  Ideale anche per
investimento.  Richiesta: Euro 65.000,00  tratt.
VENDESI IN ZONA SEMICENTRALE ALLOGGIO COMPOSTO DA INGRES-
SO, CUCINA, SOGGIORNO, SALA, DUE CAMERE DA LETTO, RIPOSTIGLIO,
RISCALDAMENTO SEMIAUTONOMO. RICHIESTA EURO 120.000,00

Vendesi zona Pista, appartamento al 4° piano composto da: ingresso, soggior-
no, cucinotto, bagno, ripostiglio, due camere, due balconi, cantina finestrata, so-
laio. Superficie: 85 mq. circa. 
Richiesta: euro 90.000,00 trattabili.
In San Michele, vendesi casa indipendente di circa 120 mq., disposta su due
piani e composta da: al piano terreno: cucina, salotto, piccola cantina  soppalca-
bile, bagno con vasca idromassaggio, locale caldaia; al piano primo:  salottino,
camera matrimoniale, un balcone, ulteriore piccolo ambiente dal quale ricavare
un servizio. Con piccolo sedime sul quale insiste fabbricato in muratura com-
prendente ripostiglio, box e spogliatoio.  Richiesta: euro 145.000,00 trattabili. 
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
terni, cucina
ab., salone, 3
camere, 2 ser-
vizi, rip., pav.
in legno, ter-
moautonomo,
terrazzo di 30
mq, 
Euro 360.000,
pezzo unico!

VILL. EUROPA ultimo piano ristrutturato,
cucina, sog-
giorno, 3 ca-
mere, 2 ser-
vizi, pav. in
legno, con-
dizionamen-
to, 2 posti
auto, 3 bal-
coni, 
Euro 
170.000

Pista VECCHIA in casa d’epoca di note-
vole pregio architettonico, appartamento di
ampia metratura composto da ing., cucina
abitabile, soggiorno con balcone con vista
aperta sulla città, 4 camere, 2 servizi
info in sede

RESIDENTIAL PARK BORSALINO splen-
dido app. di ampia metratura elegantemen-
te rinnovato, 1°p.,  cucina con penisola e
zona pranzo, salone doppio, 3 camere, 2
servizi, lavanderia, 3 terrazzini, box doppio;

VIA FIRENZE in corso di totale ristruttura-
zione, esclusiva palazzina d’epoca con solo
4 unità immobilia-
ri, capitolato di al-
to livello, p.r. ap-
partamento di
110 mq con
eventuale taver-
netta al p.s; 1° e
2°p. appartamenti
di 150 mq; 3° ed
ultimo piano di
150 mq con so-
vrastante man-
sarda con terraz-
zo, posto auto di
proprietà; 
info in sede

VIA S.FRANCESCO D’ASSISI si prenotano
appartamenti, uffici, box auto in palazzo
d’epoca in corso di ristrutturazione, possi-
bilità di distribuire gl’interni secondo le ne-
cessità della committenza, disponibili solu-
zioni attico con terrazzi

VIA MARSALA, ATTICO TERRAZZATO ri-
strutturato al nuo-
vo, composto  da
soggiorno, cucina,
camera, bagno,
terrazzo panorami-
co di 40 MQ, pos-
sibilità di box auto,
ris. con termoval-
vole, 
Rich. 
Euro 160.000
tratt 

VALLE SAN BARTOLOMEO in posizione
dominante sulla cima panoramica di una
collina, casa libera su 4 lati con 18000 mq
di terreno cintato, recente costruzione di-
sposta disposta su 2 piani da 100 mq
l’uno, Rich Euro 430.000 tratt 

CANTALUPO Villaggio Diamante, villa di
recente realizzazione con giardino privato,
libera su 4 lati composta da ampio soggior-
no con camino, cucina, 2 camere, lavande-
ria, servizio, rip., ampia mansarda con fine-
stre, al grezzo, con allacciamenti per even-
tuale abitazione, box e locale sgombero,
pari al nuovo, Euro 255.000 tratt.

OVIGLIO casa libera su 3 lati disposta su 2
piani, re-
centemen-
te ristrut-
t u r a t a ,
composta
da ingres-
so, cucina,
soggiorno
con cami-
no, 2 ca-
mere, 2
servizi, ampia mansarda con bagno, porti-
cato esterno con locale lavanderia- sgom-
bero, Euro 180.000 tratt 

San Marco Immobiliare
Via Modena 6 - Alessandria - Tel. 0131 286928 Tel./Fax 0131 234758

E-mail: sanmarcocase@libero.it        sanmarco.castellazzo@libero.it

VISITATE IL SITO: WWW.SANMARCOIMMOBILIAREAL.IT

VILLE E CASALI  335 5239585
TRA VALLE SAN BARTOLOMEO E PIETRA MARAZZI RIF A 38: Splendido
Cascinale su 2 livelli così composto : P.T: Ingresso su soggiorno con camino,
salone doppio, cucina abitabile, 1 servizio, lavanderia, locale caldaia, cantina,
e  box per 4 auto. 1°P: 3 ampie camere da letto, sala da bagno, ampia terraz-
za coperta. Terreno di proprietà di circa 2500 mq. Inf in ufficio. 
VICINANZE ALESSANDRIA : Cascinale indipendente,ottimamente ristruttu-
rato, ideale come bifamiliare, planimetrie e foto in ufficio. Terreno di proprietà. 
Euro 430.000
MONTECASTELLO: RIF 05: Casa indip su 4 lati su 2 livelli composta da: P.
TERRA: Ampio box auto con locale caldaia, cantina. 1°PIANO: Ingressosu
corridoio, cucina abitabile, soggiorno 3 cam da letto, 1 servizio, ripostiglio.
Ampio balcone.  Box auto su ampio sedime di proprietà con alberi da
frutta. Vista panoramica. Inf in uff 
SAN GIULIANO VECCHIO: Cascina libera su tre lati, con circa 8000 mq di
terreno, parzialmente da riordinare, composta da: P.T:Ingresso su salone con
camino, cucina abitabile camera, 1 servizio lavanderia cantina. 1°P: 3 camere
e 1 servizio. (il 1° piano è da ristrutturare). Inf in uff
IN ZONA COLLINARE VICINO ALESSANDRIA, CASA INDIPENDENTE DI
CIVILE ABITAZIONE, COMPLETAMENTE RISTRUTTURATA !! COMPOSTA
DA INGRESSO, CUCINA (IN MURATURA), CAMERA MATRIMONIALE,
AMPIO  BAGNO. TERRENO DI PROPRIETA' 
CASTELCERIOLO: RIF 26: Casa indip su 3 lati su 2 livelli composta da : P.T:
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
di circa mq. 40 comm. in comunicazione con annesso appartamento di mq. 95
comm. composto da ampio ingresso, cucina abitabile, salone, due camere letto,
bagno, ripost., cantina. Risc. semiautonomo. Euro 170.000,00
C0335M TRA ALESSANDRIA e VALMADONNA In Via Pavia nota attività di risto-
razione con ampio fabbricato annesso di civile abitazione dotato di appartamenti,
anche ad uso foresteria, il tutto per oltre 850 mq. comm. (compresa la superficie
del ristorante).Ottime condizioni generali. Ampia area parcheggio. Ottimo investi-
mento
Informazioni e trattative ESCLUSIVAMENTE c/o ns. uffici. 
C0336M ZONA CASSINE nota attività alberghiera e di ristorazione, dotata di
strutture nuovissime con ampio fabbricato annesso di circa 1000 mq. comm.
completamente ristrutturato. Ampia area parcheggio. Ottimo investimento pro-
duttivo e locativo. Informazioni e trattative ESCLUSIVAMENTE c/o ns. uffici. 

ALLOGGI

VENDE IN ESCLUSIVA

COMMERCIALE

TERRENO EDIFICABILE IN SPINETTA MA-
RENGO ZONA BETTALE DI 6.500 MQ. CON
PROGETTO E CONCESSIONE EDILIZIA AP-
PROVATI PER LA COSTRUZIONE DI QUAT-
TRO CONDOMINI PER 9.751 MC. DA EDIFI-
CARE, ONERI DI URBANIZZAZIONE COM-
PLETAMENTE PAGATI. EURO 550.000,00

ULTIMI APPARTAMENTI - Alloggi di varie tipologie serviti da ascensore (anche
su due livelli) a partire dal bilocale, dotati di riscaldamento autonomo, porta blin-
data, video citofono, serramenti esterni anta-block con zanzariera, impianto sa-
tellitare, predisposizione antifurto e impianto climatizzazione. Ampia disponibilità
di box auto.
Opportunità di personalizzare 
le finiture scegliendo in ampio capitolato.

POSSIBILITA DI PERMUTA 
CON IL VOSTRO “VECCHIO” IMMOBILE.

Prenotazioni anche con minimo acconto 
e saldo alla consegna, 
con eventuale mutuo al 100% del valore.

Tutte le somme versate in acconto, sono 
garantite da fideiussione assicurativa ai sensi 
degli artt. 2 e 3 del D.Lgs. n° 122 del 20-06-05.

La Soc. Globo Costruzione S.r.l.

edifica in VIA DELLA CHIATTA (ZONA ORTI)
il Complesso residenziale “Gli Astri”

VILLE E VILLETTE

Tutte le somme versate in acconto, sono garantite da fideiussione 
ai sensi degli artt. 2 e 3 del D.Lgs. n° 122 del 20/06/05

PREZZI A PARTIRE DA EURO 1.850/MQ.
CONSEGNA PREVISTA AUTUNNO 2009. POSSIBILITA’ DI ACCOLLO
MUTUO EDILIZIO A TASSO AGEVOLATO SENZA COSTI AGGIUNTIVI

IN VIA SAN GIOVANNI BOSCO
in palazzine di nuova immagine architettonica,

proponiamo IN ESCLUSIVA nuovi abbinamenti 
possibili in questa fase di consegna.

POSSIBILITA’ DI PERMUTA CON L’IMMOBILE 
DI VOSTRA PROPRIETA’

Terreno edificabile

CASE





CASALBAGLIANO: Splendida Villa libera su 3 lati di recente
costruzione composta da p.t. Sala, cucina abit., bagno, p.1° 2
camere, bagno, Mansarda con 2 camere e bagno. Ampio TER-
RAZZO, giardino, BOX. EURO 225mila RIF.13A. 
CASALBAGLIANO: In piacevole complesso residenziale ULTI-
MA VILLETTA libera 3 lati con poss. di personalizzare interni di
sala, cucina, 3 camere, 2 bagni. MANSARDA al grezzo, Box,
tavernetta. GIARDINO. EURO 210mila

CASALBAGLIANO: Alloggio RISTRUTTURATO SU DUE LIVEL-
LI in contesto INDIPENDENTE RISTRUTTURATO senza spese
di p.t. sala con camino, cucinotta, bagno, al 1°p. 2 camere, ba-
gno. Doppio box con lavanderia. Possibilità di avere porzione
terreno. EURO 120mila Rif. 110A 
CASALBAGLIANO: In complesso residenziale Alloggio nuovo
con GIARDINO in piccola palazzina di soggiorno con angolo
cottura, 2 camere, bagno, cantina, box, risc. Autonomo.
EURO 140mila Rif. 69A

CANTALUPO: Villetta di nuova costruzione libera 3 lati su 2 li-
velli di sala, cucina, 2 camere, 2 bagni, Box, GIARDINO. EURO
165mila. Poss. acquisto al grezzo a EURO 130mila Rif. 135A 
CABANETTE: In piccolo contesto di recente costruzione con
basse spese di gestione Alloggio su 2 livelli di cucina, 2 came-
re, 2 bagni, cantina  e Box. EURO 125mila Rif. 59A  
INIZIO CRISTO ZONA VIA MAGGIOLI: Casa indipendente 3
lati su UNICO PIANO di P. Rialzato, ingresso, sala, tinello con
cucinino, 2 camere matrimoniali, bagno. P. Seminterrato con
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
al 4°P. c.a. totalmente ristrutturato
composto da ingresso su soggiorno
con angolo cot-
tura, 2 camere,
bagno, ripostiglio
e cantina. 
Rich. 
EURO 120.000 
rif. 19P

- Via Modena alloggio al 3 P. com-
posto da ingresso, cucina abitabile,
salone doppio, 2 camere letto, 2 ba-
gni e cantina. 
Rich. 
EURO 
130.000 
rif. 34

- Zona Pista in piccola palazzina al-
loggio al 1°P. composta da ingresso,
cucina con soggiorno, 2 camere, ba-
gno, ripostiglio e cantina. 
Riscaldamento 
autonomo. 
Rich. 
EURO 95.000 
rif. 20P

- Spinetta M. in centro paese casa li-
bera su 2 lati composta da ingresso,
cucina abit., sala, studio, 2 camere
letto, 2 bagni e balcone oltre a locale
adibito a box, locale
caldaia e cantina. 
Rich. 
EURO  130.000
rif. 54s

- Vic. Pietra Marazzi Villa di prestigio anni
‘70 di oltre 700 mq. interni con 12.000mq.
di parco piu’ ulteriore fabbricato da ulti-
mare adibito a depandance oltre a struttu-
ra adiacente adibita a piscina coperta ri-
scaldata con spogliatoi, zona relax e ri-
creazione. Campo da tennis e zona sau-
na/palestra. 
Info in ufficio. 
Rif. 6B

- Centro-Ospedale in casa d’epoca
alloggio al p. rialzato di circa 130 mq.
in buone condizioni con ampie came-
re comp. da ingresso, corridoio, cuci-
na, doppio salone, 2
camere letto, ampio
rip.  Risc. Aut. Ideale
anche uso ufficio. 
Rich. EURO 170.000 
rif. 32

- Zona Orti alloggio al 1°P. composto
da ingresso con disimpegno, tinello
con cucinino, 2 camere, bagno e can-
tina. 
Rich. 
EURO 85.000 
rif. 26a

- Spinetta M.go in centro paese casa
tipo a schiera l ibera su 3 lati con
300mq. di giardino composta da piano
terra sala e cucina abit.. 1°P. 2 camere
letto e bagno. Oltre a
locale cantina al piano
interrato + 2 box ester-
ni. 
Rich. EURO 
145.000 tr. Rif. 4s

CABANETTE: Bilocale con giardino di 200mq. in
palazzina di recente costruzione  munito di risc.
Autonomo e BOX. Euro 90mila. RIF.203A.

CABANETTE: Casa libera 3 lati in tranquilla posi-
zione comoda ai servizi IDEALE USO ABITAZIO-
NE/ATTIVITA' di P.T. Tavernetta, bagno, cantina,
ampio box. 1°P. salone, tinello con cucinino, 2 ca-
mere, bagno, terrazzo coperto. Porticato, Ricovero
atrezzi, Cortile con giardino
di 600mq. 
Euro 200mila TRATT. 
Rif. 41A

VIA CASALBAGLIANO: In palazzo di nuova co-
struzione ultimi Alloggi in pronta consegna, BILO-
CALE di Euro 82mila, AMPIO BILOCALE  con cor-
tile di 200mq di soggiorno con angolo cottura, ca-
mera, bagno e cantina. Euro
105mila, 4 VANI di sala con cucina
a vista, 2 camere, 2 bagni, terrazzi-
ni da Euro 140mila 
Ottimo capitolato. 
Poss. Di box o posto Auto. 
Rif. 1A

CANTALUPO: In centro Paese Casa libera 2 lati
angolare di P.T. Sala, cucina. 1  P. 2 camere e ba-
gno. Sottotetto.
Box, cortiletto. 
Euro 67mila
Rif. 123A 

VIA C. ALBERTO: Alloggio RISTRUTTURATO al 3°
p. s.a. Di ingresso, cucina abitabile, 2 camere, ba-
gno, riposti-
glio, cantina e
Box. 
Euro 85mila
Rif. 58A

SCUOLA DI POLIZIA: Alloggio con GIARDINO in
complesso residenziale di sala, cucina, 2 camere,
bagno, ripostiglio,
terrazzo, cantina,
Posto Auto e
doppio box. 
Euro 150mila
Rif. 111A 

VIA PARINI: Alloggio immerso nel verde sito al
p.4°c.a LIBERO SUBITO ampia metratura di cuci-
na, salone doppio, 3 camere letto, 2 bagni, lavan-
deria, 2 ampi bal-
coni, cantina e
DOPPIO BOX auto. 
Euro 160mila
RIF.230A. 

SCUOLA DI POLIZIA: Nel complesso VILLAGGIO
LEONARDO Alloggio di 130mq con ottime finiture
interne al 1°P. c.a. di salone, cucina, 3 camere, 2
bagni, cantina e
doppio box. 
Euro 195mila
Rif. 178A

SCUOLA DI POLIZIA: Alloggio in buono stato UL-
TIMO PIANO di cucina, camera matrimoniale, ca-
meretta, bagno,
cantina e box.
Euro 85mila
Rif. 12A

VIA LONGO:
Alloggio RISTRUTTURATO 

al 3°p. c.a. di sala, 
cucina, 2 camere, 2 bagni, 

cantina, box. Riscaldamento
Autonomo. 

Euro 128mila Rif. 117A

- Piovera in Paese casa libera su 3 lati
con cortiletto composta da P.t.: cucina,
sala, studio e ba-
gno. 1°P. : 3 ca-
mere letto e ba-
gno. 
Box auto doppio. 
Rich. 
Euro 85.000
rif. 59s (rif.59s)
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ALESSANDRIA
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

FRASCARO
Bilocale arredato.
Euro 360,00 mensili

FRASCARO
Alloggio di 4 camere e bagno al
1° e ultimo piano. Riscaldamen-
to autonomo.
Euro 390,00 mensili 
NO SPESE CONDOMINIALI

ALESSANDRIA Tel. 0131.444134 Via Mondovì, 24

QUI TROVI
CASE&MUTUI

SALE
Cascinale di mq. 240 indipen-
dente su 4 lati su 2 piani, ma-
gazzino di mq. 90, 2 porticati di
mq. 100 circa e mq. 4000 circa
di sedime cintato. Composta da:
p.t.: 2 ingressi, camera adibita a
ripostiglio (poss. di tavernetta),
lavanderia, tinello, cucina e sog-
giorno. 1° p.: 4 camere da letto e
bagno, possibilita' di camera in
mansarda. Serramenti esterni
nuovi, pavimenti e intonaci nuo-
vi. Depandance a fianco da ri-
strutturare di mq. 80 da adibire a
box o a locale per feste. 
Euro 260.000,00 TRATTABILI

LOBBI
Casa indipendente su tre lati
composta da: ingresso, cucina
abitabile, sala, wc, cantina, c.t.,
box auto doppio portico; p.1°tre
camere da letto, ripostiglio, un
terrazzino. Sedime di mq.1.000.
Euro 195.000,00 
RISTRUTTURATA



ASSOCIATO

VIA MAGGIOLI: PROPONIAMO ALLOGGIO IN
OTTIME CONDIZIONI DI INGRESSO, CUCINA
ABITABILE, 2 CAMERE DA LETO E BAGNO.
RISTRUTTURATO COMPLETAMENTE, BASSE
SPESE DI
GESTIONE.
EURO 80.000
(RIF 608)

ZONA CRISTO: APPARTAMENTO RISTRUT-
TURATO DI INGRESSO, SOGGIORNO CON
CUCININO, 2 CAMERE DA LETTO GRANDI,
BAGNO RIPOSTIGLIO E CANTINA. RISC. AU-
T O N O -
MO. CLI-
MATIZZA-
TO
EURO 
85.000 

VIA MAGGIOLI: ALLOGGIO IN CONTESTO
GRADEVOLE IN OTTIME CONDIZIONI DI IN-
GRESSO , SALA, CUCINA ABITABILE, 2 CA-
MERE DA LETTO, BAGNO, RIPOSTIGLIO,
CANTINA
E BOX
AUTO.
EURO
110.000
TRATT.
(RIF 610)

ZONA CRISTO: APPARTAMENTO IN PICCO-
LO CONTESTO CON RISCALDAMENTO AU-
TONOMO,  FINEMENTE RISTRUTTURATO DI
INGRESSO , SOGGIORNO CON CUCINA A
VISTA, 2 CAMERE DA LETTO, BAGNO E RI-
POSTIGLIO,
CANTINA 
AMPIA. CLI-
MATIZZATO 
EURO
105.000 
(RIF 72) 

ZONA CRISTO: PROPONIAMO ATTICO CON
TERRAZZO DI 150MQ INGRESSO SU SALA
CON CAMINO, CUCINA, 2 CAMERE 
DA LETTO BAGNO E RIPOSTIGLIO.
EURO
115.000

ZONA CRISTO: PROPONIAMO APPARTA-
MENTO DI AMPIA METRATURA INGRESSO
SU CORRIDOIO CUCINA ABITABILE GRAN-
DE, SALA, 2 CAMERE DA LETTO MATRIMO-
NIALI, BA-
GNO, RIPO-
S T I G L I O ,
CANTINA. 
EURO
120.000 
(RIF C25)

PIAZZA MENTANA:
IN CONTESTO SIGNORILE 
PROPONIAMO ALLOGGIO 

DA RIATTARE DI AMPIE METRATURE 
AMPIO INGRESSO, SALA, 

CUCINA ABITABILE, 
2 CAMERE DA LETTO, BAGNO.

EURO 120.000 TRATT. 
(RIF A07)

CABANETTE: IN PICCOLA PALAZZINA PARI
AL NUOVO ALLOGGIO MOLTO BELLO E BEN
RIFINITO DISPOSTO SU DUE PIANI: INGRES-
SO, CUCINA ABITABILE GRANDE, SALA, CA-
MERA DA LETTO MATRIMONIALE GRANDE
DOPPI SERVIZI, CANTINA BOX E POSTO AU-
TO, CLIMATIZ-
ZATO, ANTI-
FURTO, RISC.
AUTONOMO.
EURO 
125.000
(RIF F1)

PRIMO CRISTO: APPARTAMENTO COMPLE-
TAMENTE E FINEMENTE RISTRUTTURATO DI
AMPIA METRATURA, INGRESSSO SU SALA
CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE DA ETTO SA-
LA DA BAGNO, RIPOSTIGLIO GRANDE CON
SCARICO E
PUNTO LAVA-
TRICE. CANTI-
NA POSSIBILI-
TA BOX AUTO.
EURO 115.000 
(RIF 27)

ZONA CORSO ACQUI: 
IN BELLA PALAZZINA 

PROPONIAMO APPARTAMENTO 
DI AMPIA METRATURA, INGRESSO, 

CUCINA ABITABILE, 
2 CAMERE MATRIMONIALI, 

2 BAGNI, RIPOSTIGLIO, 
CANTINA E BOX AUTO. 

LIBERO SUBITO.
EURO 95.000 (RIF A93)

SCUOLA DI POLIZIA:
IN PALAZZINA DI SOLI 2 PIANI 

PROPONIAMO APPARTAMENTO 
IN OTTIME CONDIZIONI INGRESSO, 

SALA, CUCINA ABITABILE, 
2 CAMERE DA LETTO, 

RIPOSTIGLIO,CANTINA, 
BOX E POSTO AUTO, 

MANSARDA DI PROPRIETA’ AL GREZZO ,
RISC. AUTONOMO.

EURO 120.000 OCCASIONE

SCUOLA DI POLIZIA: IN PICCOLA PALAZZI-
NA  IMMERSA NEL VERDE DI SOLI 5 UNITA
ABITATIVE PROPONIAMO ALLOGGIO PARI
AL NUOVO, INGRESSO SU SOGGIORNO
CON CUCINA LIVING, 2 CAMERE DA LETTO
BAGNO GRANDE LAVANDERIA, CANTINA
BOX AUTO DOP-
PIO E POSTO
AUTO. 
RISC. 
AUTONOMO.
EURO 145.000 
(RIF38)

VIA TONSO: PROPONIAMO APPARTAMENTO
RISTRUTTURATO DI INGRESSO SOGGIORNO
CUCINA SEMIABITABILE,2 CAMERE DA LET-
TO GRANDI, BAGNO E CANTINA, CLIMATIZ-
ZATO. RISC. SEMIAUTONOMO BASSE SPESE
DI GESTIONE.
EURO 130.000
TRATT.

CANTALUPO: PRENOTASSI APPARTAMENTI
IN PICCOLE PALAZZINE DI SOLI 4 UNITA
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